
Naše č. j.: UT-32698/2019
Naše sp. zn.: UT-285 12/2019/03
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, č. ú.: 52626881/0710,
tel.:
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,nájeínce")

a

Pixtronic s.r.o.
sRolečnost zapsaná v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 285372,
IC: 06165800, DIČ:CZ06165800,
se sídlem Kolbenova 610/26, 190 00 Praha 9,
doručovací adresa: Kettnerova 2061/2, 155 00 Praha 13,
bankovní spojení: FlO banka, a.s., č.ú.: 2201235155/2010,
tel.:
zastoupena Ing. Petrem Králem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,pronajíniatel")

Na základě výsledku veřejné zakáz» s názvem ,,Dlouhodobý pronájem tiskárny" vedené pod
čj. UT-28512/2019 uzavírají yýše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2201 a

násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnén? znění, tuto.'

smlouvu o nájmu movitévěci

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučnýin vlastníkem movité věci - tiskárny ZXP Series 7
Oboustranná - specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,věc").

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci věc k dočasnému užívání. Nájemce se
zavazuje za to pronajímateli platit nájemné dle této smlouvy.

3. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat věc nájemci na dobu sjednanou v této
smlouvě a provést její instalaci v místě určeném nájemcem.

4. Věc musí být po celou dobu trvání snilouvy ve stavu způsobilém ke sjednanému užívání.
5. Nájem movité věci zahrnuje:

a. instalaci softwaru Cardpresso XXS Software,
b. instalaci a zaškolení obsluhy,

-1/4-

SUZP02721851



y=

't'.

!
c, spotřební materiál pro potisk 2500ks pInobarevných a 2500ks

monochromatických karet,
d. výměnu spotřebního materiálu (zdarma),
e. pro případ poruchy - zapůjčení jiné tiskárny stejného typu po dobu opravy.

ČI. II.
Místo plnění

l. Místo plnění: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12

ČI. III.
Doba nájmu

l. Nájem se sjednává na dobu určitou od 1.12.2019 do 30.11.2021.
2. Smluvní strany vylučují jakoukoliv možnost prodloužení či obnovení nájemního vztahu

dle této smlouvy po jeho skončení bez výslovného projevu vůle obou smluvních stran.

ČI.IV.
Nájemné a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za jeden kalendářní měsíc činí 2083,34 KČ
bez DPH.

2. Nájemné uvedené v odstavci l je konečné a obsahuje veškeré náklady pronajímatele.
3. Nájemné hradí nájemce měsíčně předem na následující měsíční období bezhotovostním

převodem na bankovní účet pronajímatele na základě daňového dokladu (faktuiy)
vystaveného pronajímatelem. i4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového) dokladu dle platných předpisů včetně zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Be znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury
bude činit 21 dni ode dne jejího prokazate,lného doručení nájemci na fakturační adresu: '
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4.

5. Pronajímatel je povinen vystavit a prokazatelně doručit nájemci fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 11, 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena objednateli v období od 12. 12. kalendářního roku (včetně), mění se splatnost
takové faktury na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení nájemci bez ohledu na
údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

6. Nájemce je oprávněn vrátit pronajímateli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 4. a odst, 5 nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí llvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není nájemce
v prodlení s úhradou nájemného. Po doručení opravené faktury nájemci počíná běŽet nová
lhůta její splatnosti. ,,

ČI. V.
Ukončení nájniu

l. Nájem věci sjednaný na dobu určitou zaniká:
a. uplynutím doby, na kterou byl sjednán,
b, písemnou dohodou smluvních stran,
c. písemnou výpovědí z důvodů stanovených v tomto článku smlouvy.

2, Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu VypOVědět S okamžitou platností v případě, Že
nájemce bude déle než 30 dnů v prodlení s úhradou nájemného.

- 2/4-



'g.

3. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že pronajímatel prokazatelně
hrubě poruší podmínky této smlouvy, a to s výpovědní dobou l měsíc.

4. výpověď' smlouvy musí být písemná a prokazatelně doručena druhé smluvní straně.
5. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odpovědnost za Škodu

1. V případě prodlení nájemce s placením nájemného se nájemce zavazuje zaplatit
pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,25 % z předmětné částky za každý den prodlení.

2, Při prodlení pronajímatele s dodáním věci ve sjednaném termínu je pronajímatel povinen
uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení,

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

4. Nájemce převezme od pronajímatele předmět nájmu v plně fúnkčním stavu včetně
zaškolení obsluhy na základě předávacího protokolu a od této chvíle je za předmět nájmu
plně odpovědný. Odpovědnost se vztahujé na případná mechanická poškození, poruchy
způsobené nesprávným používáním, používání neoriginálního spotřebního materiálu
nedodaného pronajímatelem nebo ztrátu, či odcizení předmětu nájmu. Pronajímatel má
v tomto případě nárok na náhradu škody ve skutečné celkové hodnotě poškození.

ČI. VII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l, Pronajímatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od nájemce, nezprostí-li ho nájemce této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde pronajímatel do styku s osobními
údaji nájemce, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji
podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o idéntifikační a adresní údaje.
Nájemce zpracovává osobní údaje pronajímatele bez potřeby souhlasu na základě

, nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsoudostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví
smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této
smlouvy. V případě porušení této povinnosti pronajímatel odpovídá za škodu tímto
porušením vzniklou.

ČI. VIII.
Závěrečná ústanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

-3/4-



\1

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví ,této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u ně.hož ke změně adresy došlo, povinen
tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem či datovou zprávou do DS.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená
adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím
pátého dne od uložení zásilky u poskytovatele poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva
vnitra

8. Stane - ii se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. l Technická specifikace tiskárny

V Praze dne ..s../..t.. 2019

,
":"ý,

Mgr. et r. Päv'Ľ:l iiäk"" "' >e.ředitel SUZ"MV '""\'". :' .,' ,'r" " '"'

(nájem"e) '"" ':,·, l
Ing. Petr Kóiťál " ':' '

zástupce ředitek

V PMZe d,,z./g./2019

Ing. Petr Král
jednatel

(pronajímatel)

'q'

-4/4-



· .f

Zebra ZXP Series 7 oboustranný tisk
Profesioná]ní tiskárna pro potisk plastových iděntifikačnÍch karet s označením Zebra ZXP Series 7
nabÍzÍ vysokou kvalitu a rychlost tisku v robustním, průmyslovém provedení. Zebra ZXP7 je
vhodná pro středně až vysokoobjemové aplikace, kde přináší maximálni výkon.

Fotografický tisk a podpora kódováni karet

Zebra Z--Raster'" host--based technologie zpracování obrazu umožňuje vysokorychlostnÍ tisk při
optimalizaci kvality obrazu. Zebra ZXP7 využívá osvědčené techndogie kazet s náplněmi
Load--N--Go pro snadnou výměnu a přehledný lcd displej.

Am"tu .S l
&' '

'.· Ab..
.F

g'

,.S fj á

Ĺ;?

"""V.,, ~"""'" l

'"M ., · ' .' ' " ' ' :". -:'

"' ' ·'. "" '" """""""' "' " "7'""Š· ' " 'ä',
:, % · , . Ž l "ní "1,^" l

ft S':, Y , " ,
- ""' " Z

- technologie tisku - termosublimačnÍ a termotransfer

- rychlost tisku - až 300 karet/hodinu (YMCKO) jednostranně, až 1 375 karet/hodinu
(monochromaticky)

- systém tisku - 300 dpi, 24bitové barvy
- materiál karty - PVC nebo CardHouse polyester s PVC povrchem (kompozitní, PVH)
- zásobníky - vstup 200 karet, výstup 100 karet
- rozměry karet - ISO CR--80 až ISO 7810, 54 mm x 86 mm l tloušťka 0.25 mm až 1.27 mm

(laminace pouze 0.76 mm)
- komunikačnÍ rozhraní - USB V2.0, Ethernet
- SW CardPresso


